
UCHWAŁA NR XXXIV/221/14
RADY MIEJSKIEJ ŻERKOWA

z dnia 9 października 2014 r.

w sprawie obciążenia części nieruchomości zabudowanej dożywotnim zamieszkaniem  w Dobieszczyźnie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.„a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. 2013 r., poz. 594 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na obciążenie służebnością dożywotniego zamieszkania na rzecz Paprzyckiej Barbary
w budynku nr 33 w Dobieszczyźnie, posadowionym na działce nr 534/4 o powierzchni 0,0567 ha, zapisanej
w księdze wieczystej KZ1J/00021832/1 na rzecz gminy Żerków:

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Żerków.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 43A96076-8CF0-479D-8D06-21DE5DD6FE58. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Uchwały Nr XXXIV/221/14 Rady Miejskiej Żerkowa z dnia 9 października2014 r.

w sprawie obciążenia części nieruchomościzabudowanejdożywotnim zamieszkaniem w Dobieszczyźnie

Rada Miejska Żerkowa uchwałą nr XXXII/213/14 z dnia 17 czerwca 2014r. w sprawnie sprzedaży
nieruchomości w Dobieszczyźnie, wyraziła zgodę na sprzedaż nieruchomości zabudowanej budynkiem po byłej
szkole, położonymw Dobieszczyźniena działce 534/3 o powierzchni około 0,1120 ha.

Urząd Miasta i Gminy pismem kierowanymdo najemcy Pani Barbary Paprzyckiej zawiadomił o przeznaczeniu
lokalu mieszkalnegodo sprzedaży oraz o możliwości skorzystania z prawa pierwokupu.

Najemca nie złożył wniosku o skorzystanie z prawa pierwokupu w oznaczony terminie, co świadczy
o rezygnacji z prawa pierwokupu.

Burmistrz Miasta i Gminy w Żerkowie decyzją nr G- 6831.18.2014 z dnia 12 września 2014r. zatwierdził
projekt podziału powyższej działki, która obecnie jest oznaczona nr 534/4 o powierzchni 0,0567 ha.

Wobecpowyższego podjęcie uchwały jest zasadne.

Id: 43A96076-8CF0-479D-8D06-21DE5DD6FE58. Podpisany Strona 1




